
NOM : PRÉNOM :

Téléphone

Classe

32

33

34

35

NOM : PRÉNOM :

Téléphone

Classe

32

33

34

35

NOM : PRÉNOM :

Téléphone

Classe

32

33

34

35

Règlement : Par chèque libellé au nom de APE SAINT JOSEPH, à  joindre au bon de commande

RETOUR DES COMMANDES + REGLEMENTS POUR LE 24 NOVEMBRE AU PLUS TARD

Tuiles et palets gourmands (ballotin) 200 g  7,30 € (36,50 €/kg)

Total

Brins d'étoiles (boîte contenant 5 étuis de 4) 275 g  7,70 € (28,00 €/kg)

Showcoco (25 étuis individuels) 730 g  8,10 € (11,10 €/kg)

EDITION LIMITEE DE NOEL

Madeleines Ecrin - boîte métal carrée (19 étuis individuels) 430 g  7,70 € (17,91 €/kg)

APE ECOLE ST JOSEPH COUFFE

Désignation Poids Net Prix Unitaire (TTC) Quantité Total € (TTC)

Total

Règlement : Par chèque libellé au nom de APE SAINT JOSEPH, à  joindre au bon de commande

RETOUR DES COMMANDES + REGLEMENTS POUR LE 24 NOVEMBRE AU PLUS TARD

BON DE COMMANDE 

Showcoco (25 étuis individuels) 730 g  8,10 € (11,10 €/kg)

Tuiles et palets gourmands (ballotin) 200 g  7,30 € (36,50 €/kg)

EDITION LIMITEE DE NOEL

Madeleines Ecrin - boîte métal carrée (19 étuis individuels) 430 g  7,70 € (17,91 €/kg)

Brins d'étoiles (boîte contenant 5 étuis de 4) 275 g  7,70 € (28,00 €/kg)

Désignation Poids Net Prix Unitaire (TTC) Quantité Total € (TTC)
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APE ECOLE ST JOSEPH COUFFE
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Règlement : Par chèque libellé au nom de APE SAINT JOSEPH, à  joindre au bon de commande

RETOUR DES COMMANDES + REGLEMENTS POUR LE 24 NOVEMBRE AU PLUS TARD

Madeleines Ecrin - boîte métal carrée (19 étuis individuels) 430 g  7,70 € (17,91 €/kg)

Brins d'étoiles (boîte contenant 5 étuis de 4) 275 g  7,70 € (28,00 €/kg)

Désignation Poids Net Prix Unitaire (TTC) Quantité Total € (TTC)

BON DE COMMANDE 

APE ECOLE ST JOSEPH COUFFE

EDITION LIMITEE DE NOEL

Showcoco (25 étuis individuels) 730 g  8,10 € (11,10 €/kg)

Tuiles et palets gourmands (ballotin) 200 g  7,30 € (36,50 €/kg)


